
ПРАВОВЫЕ АКТЫ10 № 70, 18.09.2020

1.2 включить Тюрикову Анну Алексеевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Пермской городской Думы в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Ю.А. Уткин 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

11.09.2020

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Г О Р О Д А  П Е Р М И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 823

Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 23, 
зданием по ул. Хабаровской, 54, зданием по ул. Хабаровской, 56а, зданием по ул. Хабаровской, 56, 

зданием по ул. Хабаровской, 68, зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, 
зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по ул. Красноводской, 23, зданием по ул. Красноводской, 25, 
зданием по ул. Красноводской, 27, зданием по ул. Хабаровской, 62 в Дзержинском районе города Перми

На основании статей 8, 41, 43, 45, 46, 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 11, 33 
Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26 июня 
2007 г. № 143, с учетом протокола публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 22 июня 2020 
г. № 11-дпт и заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 23 июня 
2020 г.  № 13-дпт
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 23, зданием 
по ул. Хабаровской, 54, зданием по ул. Хабаровской, 56а, зданием по ул. Хабаровской, 56, зданием по ул. Хабаровской, 
68, зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по 
ул. Красноводской, 23, зданием по ул. Красноводской, 25, зданием по ул. Красноводской, 27, зданием по ул. Хабаров-
ской, 62  в Дзержинском районе города Перми (далее – проект межевания территории).

2. Признать утратившими силу:
проект межевания территории 4 (в том числе, в части СТН часть Е1,  часть Е2, Е5, И2, часть Д2, Д3, Д4, 

часть И3, часть И26, часть Ж4, Ж12, часть Ж6, Г4, часть Г5) в Кировском, Дзержинском, Мотовилихинском, Ор-
джоникидзевском, Свердловском районах города Перми, утвержденный постановлением  администрации города 
Перми от 23 декабря 2016 г. № 1159 «Об утверждении документации по планировке территории 4 (в том числе, в 
части СТН часть Е1, часть Е2, Е5, И2, часть Д2, Д3, Д4, часть И3, часть И26, часть Ж4, Ж12, часть Ж6, Г4, часть 
Г5) в Кировском, Дзержинском, Мотовилихинском, Орджоникидзевском, Свердловском районах города Перми», в 
части проекта межевания территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 23, зданием по ул. Хабаровской, 54, 
зданием по ул. Хабаровской, 56а, зданием по ул. Хабаровской, 56, зданием  по ул. Хабаровской, 68, зданием по ул. 
Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по ул. Красновод-
ской, 23, зданием по ул. Красноводской, 25, зданием по ул. Красноводской, 27, зданием  по ул. Хабаровской, 62 в 
Дзержинском районе города Перми;

проект планировки территории, ограниченной ул. Вагонной, ул. Хабаровской, ул. Красноводской в Дзержин-
ском районе города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26 декабря 2016 г. № 1169  
«Об утверждении документации по планировке территории, ограниченной ул. Вагонной, ул. Хабаровской, ул. Красно-
водской в Дзержинском районе города Перми», в части установления красных линий в отношении территории, ограни-
ченной зданием по ул. Вагонной, 23, зданием по ул. Хабаровской, 54, зданием  по ул. Хабаровской, 56а, зданием по ул. 
Хабаровской, 56, зданием по ул. Хабаровской, 68, зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, 
зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по ул. Красноводской, 23, зданием  по ул. Красноводской, 25, зданием по ул. 
Красноводской, 27, зданием по ул. Хабаровской, 62 в Дзержинском районе города Перми;



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 11№ 70, 18.09.2020

проект межевания территории, ограниченной ул. Вагонной, ул. Хабаровской, ул. Красноводской в Дзержинском 
районе города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26 декабря 2016 г. № 1169  «Об 
утверждении документации по планировке территории, ограниченной ул. Вагонной, ул. Хабаровской, ул. Красноводской 
в Дзержинском районе города Перми», в части проекта межевания территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 
23, зданием по ул. Хабаровской, 54, зданием по ул. Хабаровской, 56а, зданием по ул. Хабаровской, 56, зданием по ул. 
Хабаровской, 68, зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, зданием по ул. Красноводской, 
19, зданием по ул. Красноводской, 23, зданием по ул. Красноводской, 25, зданием по ул. Красноводской, 27, зданием по 
ул. Хабаровской, 62 в Дзержинском районе города Перми;

проект межевания территории Железнодорожный – Пролетарский в Дзержинском районе города Перми, ут-
вержденный постановлением администрации города Перми от 10 мая 2018 г. № 282 «Об утверждении проекта межева-
ния территории Железнодорожный – Пролетарский в Дзержинском районе города Перми», в части проекта межевания 
территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 23, зданием по ул. Хабаровской, 54, зданием по ул. Хабаровской, 
56а, зданием по ул. Хабаровской, 56, зданием по ул. Хабаровской, 68, зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. 
Красноводской, 17, зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по ул. Красноводской, 23, зданием по ул. Красноводской, 
25, зданием по ул. Красноводской, 27, зданием по ул. Хабаровской, 62 в Дзержинском районе города Перми.

3. Департаменту градостроительства и архитектуры администрации города Перми разместить настоящее поста-
новление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Перми.

4. Функциональным и территориальным органам, функциональным подразделениям администрации города 
Перми в своей деятельности руководствоваться утвержденным проектом межевания территории.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой 
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего по-
становления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
муниципального образования город Пермь».

7. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (об-
народование) настоящего постановления  на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информа-
ционно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации города 
Перми-начальника департамента  земельных отношений администрации города Перми Ведерникову Л.Г.

И.о. Главы города Перми�         В.Г. Агеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Перми
от 11.09.2020 № 823

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
территории, ограниченной зданием по ул. Вагонной, 23, 

зданием по ул. Хабаровской, 54, зданием по ул. Хабаровской, 56а, 
зданием по ул. Хабаровской, 56, зданием по ул. Хабаровской, 68, 

зданием по ул. Красноводской, 15, зданием по ул. Красноводской, 17, 
зданием по ул. Красноводской, 19, зданием по ул. Красноводской, 23, 
зданием по ул. Красноводской, 25, зданием по ул. Красноводской, 27, 
зданием по ул. Хабаровской, 62 в Дзержинском районе города Перми

Описание проектных решений

1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, возможные способы их образования, а так-
же виды разрешенного использования

Настоящим проектом межевания территории предусмотрено двухэтапное образование земельных участков.
На 1 этапе предусмотрено образование 18 земельных участков, из них:
земельные участки № 1, 2 образованы путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 

59:01:1713559:1670 и 59:01:1713559:1671. Земельный участок № 1 образован в границах установленных красных ли-
ний под территории общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения 
элементов озеленения. Земельный участок № 2 образован в границах установленных красных линий под территории 
общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения линейных объектов 
инженерной и транспортной инфраструктуры;



ПРАВОВЫЕ АКТЫ12 № 70, 18.09.2020

земельные участки № 3, 4, 5 образованы путем раздела земельного участка  с кадастровым номером 
59:01:1713559:1675. Земельные участки № 3, 4 образованы в границах установленных красных линий под территории 
общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения линейных объектов 
инженерной и транспортной инфраструктуры. Земельный участок № 5 остается в измененных границах с видом разре-
шенного использования – под территории общего пользования, предназначенные для образования земельных участков 
в целях размещения линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры; 

земельные участки № 6, 7 образованы путем раздела земельного участка  с кадастровым номером 
59:01:1713559:1778. Земельный участок № 6 образован  в границах установленных красных линий под территории 
общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения линейных объектов 
инженерной и транспортной инфраструктуры. Земельный участок № 7 остается в измененных границах с видом разре-
шенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование (3.5.1);

земельные участки № 8, 9, 10, 12 образованы путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номера-
ми 59:01:1713559:1676 и 59:01:1713559:1672. Земельные участки № 8, 12 образованы в границах установленных красных 
линий под территории общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения 
линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры. Земельный участок № 9, состоящий из трех контуров, 
образован под существующий объект капитального строительства – многоэтажный жилой дом, вид разрешенного ис-
пользования проектом межевания территории  не устанавливается. Земельный участок № 10 образован в границах уста-
новленных красных линий под территории общего пользования, предназначенные  для образования земельных участков 
в целях размещения элементов озеленения; 

земельные участки № 11, 13, 14, 15, 16, 17 образованы путем раздела земельного участка с кадастровым номе-
ром 59:01:1713559:1678. Земельный участок № 11 образован в границах установленных красных линий под территории 
общего пользования, предназначенные для образования земельных участков в целях размещения линейных объектов 
инженерной и транспортной инфраструктуры. Земельные участки № 13, 14, 15, 16 образованы под существующие объ-
екты капитального строительства – многоквартирные жилые дома, с видом разрешенного использования – среднеэтаж-
ная жилая застройка (2.5). Земельный участок № 17 остается в измененных границах с видом разрешенного использо-
вания – среднеэтажная жилая застройка (2.5);

земельный участок № 18 образован под территории общего пользования, предназначенные для формирования 
земельных участков в целях размещения линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры из свобод-
ных городских земель.

В связи с отсутствием на территории проектирования действующих публичных сервитутов, а также в связи с 
тем, что новые публичные сервитуты настоящим проектом не устанавливаются, их перечень (в соответствии с техни-
ческим заданием) не прилагается.

На 2 этапе предусмотрено образование 2 земельных участков, из них:
земельный участок № 19, состоящий из трех контуров, образован под существующий объект капитального 

строительства – многоэтажный жилой дом, путем перераспределения земельного участка № 9, образованного в 1 этапе, 
и свободных городских земель. Вид разрешенного использования проектом межевания территории не устанавливается; 

земельный участок № 20 образован под существующий объект капитального строительства – многоквартирный 
жилой дом, с видом разрешенного использования – среднеэтажная жилая застройка (2.5) путем перераспределения зе-
мельного участка № 17, образованного в 1 этапе, и свободных городских земель.

Данные проектные решения взяты из проекта межевания территории, ограниченной ул. Вагонной, ул. 
Хабаровской, ул. Красноводской в Дзержинском районе города Перми, утвержденного постановлением администрацией 
города Перми от 26 декабря 2016 г. № 1169 «Об утверждении документации по планировке территории, ограниченной 
ул. Вагонной, ул. Хабаровской, ул. Красноводской  в Дзержинском районе города Перми».

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям 
общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервиро-
вание  и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд.

Проектом межевания территории предусмотрено образование 11 земельных участков, относящихся к террито-
рии общего пользования, это участки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 18.

Приложения см. на стр. 400



ПРАВОВЫЕ АКТЫ 13№ 70, 18.09.2020
Э

кс
пл

ик
ац

ия
 о

бр
аз

уе
м

ы
х 

и 
из

м
ен

яе
м

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

№
П

ло
щ

ад
ь 

 
об

ра
зу

ем
ы

х 
 

и 
из

ме
ня

ем
ы

х 
зе

-
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
  

и 
их

 ч
ас

те
й

А
др

ес
 зе

ме
ль

но
го

 у
ча

ст
ка

  
(п

ри
 н

ал
ич

ии
)

П
ло

щ
ад

ь 
 

зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

-
ка

 п
о 

пр
ое

кт
у, 

 
кв

. м

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

  
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

1
2

3
4

5

1
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

68
00

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
н-

ны
е 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 эл

ем
ен

-
то

в 
оз

ел
ен

ен
ия

2
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

26
21

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

3
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

16
6

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

4
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

67
зе

ме
ль

ны
е 

уч
ас

тк
и 

(т
ер

ри
то

ри
и)

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

на
че

нн
ые

 
дл

я 
об

ра
зо

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 л
ин

ей
ны

х 
об

ъ-
ек

то
в 

ин
ж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

5
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
, у

л.
 В

аг
он

на
я,

 1
7,

 1
9,

 
21

, 2
3,

 2
5,

 2
7,

 2
9,

 у
л.

 Х
аб

ар
ов

ск
ая

, 5
6/

1,
 

56
/2

, 5
6/

3,
 5

8,
 6

0,
 6

2,
 6

4,
 6

6,
 6

8,
  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
5,

 1
7,

 1
9,

 2
1

90
0

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

6
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

22
6

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

7
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая
, 6

8

85
83

до
ш

ко
ль

но
е,

 н
ач

ал
ьн

ое
 и

 с
ре

дн
ее

 о
бщ

ее
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 (3

.5
.1

)

8
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
61

2
зе

ме
ль

ны
е 

уч
ас

тк
и 

(т
ер

ри
то

ри
и)

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

на
че

нн
ые

 
дл

я 
об

ра
зо

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 л
ин

ей
ны

х 
об

ъ-
ек

то
в 

ин
ж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

9
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
5

47
87

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
 п

ро
ек

то
м 

ме
ж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
не

 
ус

та
на

вл
ив

ае
тс

я

10
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. Х

аб
ар

ов
ск

ая

11
41

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
н-

ны
е 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 эл

ем
ен

-
то

в 
оз

ел
ен

ен
ия



ПРАВОВЫЕ АКТЫ14 № 70, 18.09.2020
1

2
3

4
5

11
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
48

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

12
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
13

10
зе

ме
ль

ны
е 

уч
ас

тк
и 

(т
ер

ри
то

ри
и)

 о
бщ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я,

 п
ре

дн
аз

на
че

нн
ые

 
дл

я 
об

ра
зо

ва
ни

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

 в
 ц

ел
ях

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 л
ин

ей
ны

х 
об

ъ-
ек

то
в 

ин
ж

ен
ер

но
й 

и 
тр

ан
сп

ор
тн

ой
 и

нф
ра

ст
ру

кт
ур

ы

13
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 2
7

39
42

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)

14
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 2
5

39
92

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)

15
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 2
3

39
92

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)

16
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
9

39
92

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)

17
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
7

39
92

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)

18
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
50

зе
ме

ль
ны

е 
уч

ас
тк

и 
(т

ер
ри

то
ри

и)
 о

бщ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я,
 п

ре
дн

аз
на

че
нн

ые
 

дл
я 

об
ра

зо
ва

ни
я 

зе
ме

ль
ны

х 
уч

ас
тк

ов
 в

 ц
ел

ях
 р

аз
ме

щ
ен

ия
 л

ин
ей

ны
х 

об
ъ-

ек
то

в 
ин

ж
ен

ер
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
ы

19
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
5

50
00

ви
д 

ра
зр

еш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
 п

ро
ек

то
м 

ме
ж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и 
не

 
ус

та
на

вл
ив

ае
тс

я

20
-

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
,  

Д
зе

рж
ин

ск
ий

 р
ай

он
,  

ул
. К

ра
сн

ов
од

ск
ая

, 1
7

46
16

ср
ед

не
эт

аж
на

я 
ж

ил
ая

 за
ст

ро
йк

а 
(2

.5
)



ПРИЛОЖЕНИЯ 400№ 70, 18.09.2020

 



ПРИЛОЖЕНИЯ 401№ 70, 18.09.2020
 

  
 



ПРИЛОЖЕНИЯ 402№ 70, 18.09.2020
 

  


